

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Florânia
Prefeitura Municipal de Florânia
Registro de Preços Eletrônico - 010/2022

JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.361.150/0001-63 - Endereço: RUA PARQUE DOS IGARAPÉS - CEP: 59144134 - UF: RN - Município: Parnamirim - Telefone: (84) 98804-1023

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA - BROTHER TN 1060.	brother TN 1060.	EVOLUT	20 UN	R\$ 26,00	520,00
0010	CABO DE TRANSMISSÃO DE DADOS CAIXA COM 305 METROS: ESPECIFICAÇÕES: - CATEGORIA: CAT.5E - CONSTRUÇÃO: U/UTP - 4 PARES TRANÇADOS COMPOSTOS DE CONDUTORES SÓLIDOS DE COBRE NU, 24 AWG, ISOLADOS EM POLIETILENO ESPECIAL - COR: AZUL CLARO - CAPA EXTERNA: PVC RETARDANTE À CHAMA - CLASSE DE FLAMABILIDADE: CMX: IEC 60332-1 CONFORME ABNT NBR 4705 - EMBALAGEM: CAIXA FASTBOX EM LANCE PADRÃO DE 305 METROS - MARCAÇÃO SEQUENCIAL MÉTRICA DECRESCENTE (305 - 0 M), QUE FACILITA A VISUALIZAÇÃO DA QUANTIDADE RESTANTE NA CAIXA E NO CÁLCULO DOS LANCES PARA INSTALAÇÃO - DIÂMETRO NOMINAL: 4,8 MM - MASSA LÍQUIDA: 26 KG/KM - NVP (VELOCIDADE NOMINAL DE PROPAGAÇÃO): 68% - PRODUTO QUE ATENDE AS POLÍTICAS DE RESPEITO AO MEIO AMBIENTE.	CAT 5E	DEKO	2 CX	R\$ 249,00	498,00
0011	CONECTOR MACHO CAT5E RJ45, PACOTE COM 100 - ESPECIFICAÇÕES: - CONDUTOR BANHADO A OURO - TIPO: RJ45 (8P8C) - CONECTOR: TERMOPLÁSTICO, UL94V-2 - CONDUTOR: CONTATOS DE BRONZE FOSFOROSO, BANHADO A OURO E NÍQUEL - REGIME DE TENSÃO: 250VAC NO 2A - RESISTÊNCIA DE ISOLAMENTO: 500M OHMS - CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 100 CONECTORES MACHO.	RJ45	DEX	2 PC	R\$ 32,25	64,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.082,50	

MARIA IRANI DA SILVA 01849020450 | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 17.279.907/0001-34 - Endereço: Senador Elói de Souza - CEP: 59250000 - UF: RN - Município: Senador Elói de Souza - Telefone: (84) 8734-8157

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - BROTHER DCP 8080DN / DCP 8085DN	BROTHER	BYQUALY	40 UN	R\$ 26,94	1.077,60
0002	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA - HP M1132 / M1130.	HP 35/36/85A	BYQUALY	50 UN	R\$ 20,00	1.000,00
0004	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA - SAMSUNG MLT - D111S / D111L.	SAMSUNG D111S	BYQUALY	20 UN	R\$ 40,00	800,00
0006	KIT DE TINTA T50/544/644 - COM 04 GARRAFAS 65ML, PARA IMPRESSORAS L310, L3150, L5190, L355. CORES: PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO.	EPSON L3150	EPSON	100 KIT	R\$ 39,99	3.999,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.876,60	

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.808.979/0001-42 - Endereço: RUA ANTONIO OLIMPIO - CEP: 15014410 - UF: SP - Município: São José do Rio Preto - Telefone: (17) 3353-1945

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA - SAMSUNG XPRESS C480FWH.	KIY CLT-K404	DSI/CHINAMATE	20 KIT	R\$ 110,00	2.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.200,00	

WEB DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.043.648/0001-83 - Endereço: Avenida Paissandu - CEP: 87050130 - UF: PR - Município: Maringá - Telefone: (44) 9882-4001

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	FOTO CONDUTOR ORIGINAL - CARTUCHO COMPLETO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8080DN / DCP 8085DN	DR-620	BROTHER	10 UN	R\$ 285,00	2.850,00



0008	FOTO CONDUTOR ORIGINAL - CARTUCHO COMPLETO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER MFC L5502 / MFC L 5602	DR3440	BROTHER	8 UN	R\$ 295,00	2.360,00
0009	FOTO CONDUTOR ORIGINAL - CARTUCHO COMPLETO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER TN 1060 / DR 1060	/ DR 1060	BROTHER	8 UN	R\$ 205,00	1.640,00
					TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 6.850,00

Valor Total: R\$ 17.009,10

